MUNICÍPIO DE CAPANEMAESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 01/2025EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃOCONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Capanema/PR,no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, emconformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNAPÚBLICO o EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO, conforme segue:
Art.1º - Quanto ao indeferimento do pedido de isenção, cabe recurso à Fundação de Apoio aoDesenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da datade publicação deste edital.
Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereçoeletrônico https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia18/09/2025 até às 23h59min do dia 19/09/2025, observando o horário oficial de Brasília-DF.
Este Edital entra em vigor na data de sua publicação

Capanema, 17 de setembro de 2025.
Registre-se e Publique-se.

DANDARA ISABELA SPIESPRESIDENTE DA COMISSÃODECRETO Nº 7.793/2025

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

MUNICÍPIO DE CAPANEMAESTADO DO PARANÁ

EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃOCONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO
23798227

ACS (ALTO FARADAY – LINHA MORAIS, LINHA ESQUINAEGON, LINHA REDENÇÃO, ALTO FARADAY, LINHABALSINHA, LINHA OURO AZUL, LINHA IPIRANGA, LINHAESTRELA OESTE)
CLEUMARI DE OLIVEIRA DEFERIDO

23798121 ACS (MARECHAL LOTT – MARECHAL LOTT, LINHAESMERALDA, LINHA ESTRELA) JOAO MESSIAS CORNEL PAES INDEFERIDO
23798233 ACS (NOVA GAÚCHA – NOVA GAÚCHA, LINHA GAÚCHA,LINHA CARBONI, SANTO EXPEDITO) CHIRLE DANIELE DA CORÔA ALMEIDA DEFERIDO
23798119 ACS (NOVA GAÚCHA – NOVA GAÚCHA, LINHA GAÚCHA,LINHA CARBONI, SANTO EXPEDITO) SUZANA DOS SANTOS DEFERIDO
23798218 ACS (SANTA CRUZ – BAIRRO SANTA CRUZ, LINHA TRÊSANGICOS, SANTO ANTÔNIO DO SIEMENS) CINTIA DE OLIVEIRA ARAGÃO DEFERIDO
23798236 ACS (SANTA CRUZ – BAIRRO SANTA CRUZ, LINHA TRÊSANGICOS, SANTO ANTÔNIO DO SIEMENS) GUILHERME EDUARDO SIEBEN POMPERMAIER DEFERIDO
23798222 ACS (SÃO CRISTÓVÃO – LINHA CURITIBANA, LINHASÃO PEDRO, BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO) IVAN CARLOS DA SILVA DEFERIDO
23798185 ACS (SÃO CRISTÓVÃO – LINHA CURITIBANA, LINHASÃO PEDRO, BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO) MARIA GABRIELE DE OLIVEIRA SOUZA DEFERIDO
23798184 ACS (SÃO CRISTÓVÃO – LINHA CURITIBANA, LINHASÃO PEDRO, BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO) PAMELA MARCIANA DA SILVA DOS SANTOSSCHMITZ INDEFERIDO
23798228 ACS (SÃO JOSÉ OPERÁRIO-BAIRRO SÃO JOSÉOPERÁRIO, BAIRRO SANTA BÁRBARA, KM 54, ARROIOGAÚCHO, LINHA BONITA) CLAUDIA GONÇALVES DE SOUZA DEFERIDO

23798235 ACS (SÃO JOSÉ OPERÁRIO-BAIRRO SÃO JOSÉOPERÁRIO, BAIRRO SANTA BÁRBARA, KM 54, ARROIOGAÚCHO, LINHA BONITA) GRAZIELI SOCOLLOSKI DE VARGAS DEFERIDO
23798139 ACS (UNIDADE CENTRAL-BAIRRO CENTRO,ENGENHEIRO PINTO) DEBORAH ARCANJO MORAIS DEFERIDO
23798201 ACS (UNIDADE CENTRAL-BAIRRO CENTRO,ENGENHEIRO PINTO) MAURICIO LUCAS SILVA DE ARRUDA DEFERIDO
23798181 ANALISTA TRIBUTÁRIO DA RECEITA MUNICIPAL ANDREA OLINDA DE OLIVEIRA TORALES MATTOS INDEFERIDO
23798138 ANALISTA TRIBUTÁRIO DA RECEITA MUNICIPAL BRUNA PICAGEVICZ DEFERIDO
23798226 ANALISTA TRIBUTÁRIO DA RECEITA MUNICIPAL JAVERSON FERREIRA MIRANDA INDEFERIDO
23798120 ANALISTA TRIBUTÁRIO DA RECEITA MUNICIPAL JOAO MESSIAS CORNEL PAES INDEFERIDO
23798163 ANALISTA TRIBUTÁRIO DA RECEITA MUNICIPAL TIAGO RAFAEL DOS SANTOS INDEFERIDO
23798239 AUDITOR FISCAL DA RECEITA MUNICIPAL ANDREA OLINDA DE OLIVEIRA TORALES MATTOS INDEFERIDO
23798199 AUDITOR FISCAL DA RECEITA MUNICIPAL ISIS EICH VIEIRA DEFERIDO
23798116 AUDITOR FISCAL DA RECEITA MUNICIPAL JOAO MESSIAS CORNEL PAES INDEFERIDO
23798161 AUDITOR FISCAL DA RECEITA MUNICIPAL THIAGO FELIPE DE OLIVEIRA DEFERIDO
23798162 AUDITOR FISCAL DA RECEITA MUNICIPAL TIAGO RAFAEL DOS SANTOS INDEFERIDO
23798186 CONTADOR PÚBLICO EDUARDO HENRIQUE CARVALHO SANTANA DEFERIDO
23798179 TÉCNICO DE ENFERMAGEM PAMELA MARCIANA DA SILVA DOS SANTOSSCHMITZ INDEFERIDO
23798188 TÉCNICO EM CONTABILIDADE EDUARDO HENRIQUE CARVALHO SANTANA DEFERIDO